UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-PTNT               Thanh Hóa, ngày      tháng  02  năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện Công

văn số 672/BTNMT-TCMT ngày

08/02/2021 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Chi cục Phát triển nông thôn;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

- Chi cục Thủy sản;

- Chi cục Thủy lợi;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

1178/STNMT-BVMT ngày 22/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về

việc triển khai thực hiện Công văn số 672/BTNMT-TCMT ngày 08/02/2021 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh,

Giám đốc Sở yêu cầu các đơn vị nêu trên báo cáo kết quả thực hiện công

tác quản lý chất thải vệ sinh môi trường và phòng chống dịnh bệnh trong dịp tết

Âm lịch năm 2021 theo nội dung Công văn số 672/BTNMT-TCMT ngày

08/02/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường (có văn bản gửi kèm theo).

Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Phát

triển nông thôn) bằng bản giấy và file mềm theo địa chỉ email:

nguyenphuongthao0802@gmail.com trước ngày 02/3/2021 để tổng hợp, báo cáo

Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (để b/c);

 - Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

https://hscv7.thanhhoa.gov.vn/snnptnt/VBden.nsf/str/A3AE872E35413B7E4725863700293527?OpenDocument
mailto:nguyenphuongthao0802@gmail.com

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T13:54:05+0700

		2021-02-24T13:58:58+0700

		2021-02-24T13:59:18+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T14:08:33+0700